PHẦN V – GIỚI HẠN CHUNG 

Đối với Hợp đồng bảo hiểm nhóm (là tất cả các Hợp đồng bảo hiểm có cùng Bên mua bảo 
hiểm, Thời hạn bảo hiểm, chuyến bay và điểm đến), trong mọi trường hợp, trách nhiệm tối đa 
của Công ty đối với tất cả các Hợp đồng bảo hiểm đó sẽ không vượt quá một trăm hai mươi 
tỷ (120.000.000.000) đồng cho mỗi sự kiện bảo hiểm áp dụng gộp đối với quyền lợi Tai nạn 
cá nhân (Điều 1 – Tai nạn cá nhân) và quyền lợi Chi phí y tế (Điều 2 – Chi phí y tế). Tất cả 
các yêu cầu bồi thường theo các Hợp đồng bảo hiểm này phát sinh từ một sự kiện bảo hiểm 
sẽ được tính gộp nhằm mục đích của giới hạn này và tất cả các quyền lợi liên quan sẽ được 
thanh toán theo tỷ lệ của số tiền tổn thất và hạn mức quy định theo điều khoản này, tối đa 
không vượt quá hạn mức một trăm hai mươi tỷ (120.000.000.000) đồng.  

PHẦN VI - YÊU CẨU BỒI THƯỜNG 

Điều 1 – Hồ sơ yêu cầu bồi thường 
Khi xảy ra sự kiện bảo hiểm, Người được bảo hiểm hoặc đại diện hợp pháp của Người được 
bảo hiểm, trong thời gian sớm nhất sau khi trở về Việt nam hoặc trong vòng ba mươi (30)

[...]

kiện bổ sung sau đây cũng được đáp ứng đầy đủ:  

(i) Người được bảo hiểm phải có Nước thường trú là Việt Nam; và 
(ii) Người được bảo hiểm phải không quá tám mươi (80) tuổi tại Thời điểm bắt đầu Chuyến 

đi; và  
(iii) Phạm vi bảo hiểm được giới hạn trong số ngày tối đa là một trăm tám mươi sáu (186) 

ngày cho bất kỳ một Chuyến đi đơn lẻ nào; và 
(iv) Người được bảo hiểm chỉ được bảo hiểm khi phạm vi của Hợp đồng bảo hiểm bao gồm 

Vùng du lịch mà tại đó xảy ra sự kiện làm phát sinh yêu cầu bồi thường, trừ phi Người 
được bảo hiểm cung cấp được bằng chứng rằng mình có mặt tại một quốc gia khác chỉ